Заео

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 октября 2023 г. г. Георгиевск № 2180

О проведении практико- ,ориентированного семинара

В соответствии с Планом работы управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023/2024 учебный
год, утверждённым приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2023 г. №
1724, в целях повышения профессиональной компетентности руководителей
общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30 октября 2023 годав 9:00 часов на базе МБОУ СОШ №1 им.
А.К.Просоедова г. Георгиевска  практико-ориентированный семинар
руководителей общеобразовательных учреждений Георгиевского
муниципального округа (далее — Семинар) по теме «Совершенствование уровня
профессиональных компетенций руководящих работников как основа
повышения качества образования» по прилагаемой программе.

2. Муниципальному казённому учреждению «Ресурсный центр системы
образования Георгиевского муниципального округа» (Волга, Урянская)
обеспечить методическую и консультативную помощь в организации и
проведении Семинара.

3. Директору МБОУ СОШ № 1 им. А.К.Просоедова г. Георгиевска
(Казадаева) обеспечить 30.10.2023 условия для проведения Семинара.

Начальник управления /’

образования администрации| *:

Георгиевского муниципалвного'
округа Ставропольского кр Е.А.Тумоян

ПРОГРАММА
практико-ориентированного семинара руководителейобщеобразовательных учреждений

Место проведения: МБОУ СОШ №1 им. А.К.Просоедова г. Георгиевскаата проведения: 30.10.2023
ачало мероприятия:09:00

[2% Тема выступления Ответственныйп
Планирование деятельности школы — основной пока-|Телепенко Юрий Андреевич,затель научной организации управления образова-|директор МКОУ СОШ №11тельным процессом. Деловая игра пос. Нового2.|Организация наставничества в школе как повышение Нурбекьян Е.С., директорпрофессионализма педагогических работников. МБОУ СОШ №3 им.

П.М.Однобокова
г.Георгиевска3.|Школьная команда «Педагог, наставник, ученик». | Кузнецова Н.В., учительМастер-класс победителей краевой олимпиады МБОУ СОШ №3 им.

П.М.Однобокова
г.Георгиевска4.|Формирование функциональной грамотности в Лаврентьева Т.К., методист2023/2024 учебном году МКУ«Ресурсный центр»5.|О внесении изменений в учредительные документы|Парфенова А.Е. главный
юрисконсульт МКУ«Ре-
сурсный центр»

Семинаю
уео85 ди тии обилюбралоВо тыкФрекен 30.10.403%

$ ФЯоллиекию МЮ. А южн$ бели. об. беме. .5
Я ДофеиевьОб ПЕГ еее. Фо ДЕРрр
я Пером И. <. гИАР 00020 лоррегире©. Пфииресеенео 2) петебаеии и267 лее ЕОНЕНЯ,

12. ЯрчееоваЯ 4ОУ Сееее осер ЯДори». ея егоерурельир
(1 Леторрержеляее 2ИРУ 402 600. 420. ФРераИА (/ефкегеео 2. 8 обебее демер у 7Р в ееееьееео.7. ррееиери— ВР. ЛЬ сем) и #5 22/й ПозареА и РУ ОРииДК ориг 2. ри

‚в. ее, ф, р БИ сб и.а Рурллзрия-а е ДИР Се А"7 Ра отт ееегл 79 Фи. Иерейр79 дер ©. лм. репФ Я0Р ееебе, есеессвуияреегагодеве,
№ берете. ИА себВРЗО рр и
#

5 © рее 2,р еОввые/$
26. Чбееличияя Я, ИИ СИС Аш, 9-Й. Делоне сривонеляа
дд еейнах ЕЕЯ рее Пгреелире
2 ие И РСЯ Роны. 9Е#8 Пелелерир дро 9 с0чи / ов. Ковоо
ИЕ. ФиереныВ РИ. сыт ый ©. , (7